

Datum: 5.9.2022

403/22

Jednacie číslo: 1187

Referent:

**Dodávateľ:**

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Jarková 21  
082 22 Šarišské Michaľany  
SLOVENSKO  
IČO: 50226851

DIČ: 2120231322  
IČ DPH: SK2120231322

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel Sro, vložka č. 36539/P  
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Prešov  
SWIFT: GIBASKBX  
Tel.: +421905488485  
Faktúru vyhotovil: Molčan Peter

**Odberateľ:**

METRO Bratislava a.s.  
Primaciálne nám. 1  
811 01 Bratislava  
SLOVENSKO

IČO: 35732881

DIČ: 2020268910  
IČ DPH: SK2020268910

Konečný príjemca:  
Miesto určenia:

**Faktúra číslo:**

**20220901**

Objednávka číslo: ZoD

Dodací list číslo:

**Poštová adresa:**

**METRO Bratislava a.s.**  
Primaciálne nám. 1  
811 01 Bratislava

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
02.09.2022	31.08.2022	<b>02.10.2022</b>
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy:		
Číslo účtu: 5175215065/0900		
IBAN: SK83 0900 0000 0051 7521 5065		
Suma k úhrade: 111 145,12		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20220805	0308	
Dod. a plat. podmienky:		

**Fakturuje Vám:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		v zmysle ZoD "Búracie práce - administratívna budova", Muchovo námestie 3623- Čermyševského, Petržalka, 851 01 Bratislava	1,00		92 620,93	111 145,12	20	92 620,93	18 524,19	111 145,12

Základ pre DPH 20 % : 92 620,93  
DPH 20 % : 18 524,19

**Celková suma s DPH 111 145,12**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 111 145,12**

Prílohy: 1 x súpis vykonaných prác

Podpis a pečiatka:

**SIPSTAV s.r.o.**

Jarková 21, 082 22 Šarišské Michaľany  
IČO: 50226851  
DIČ: 2120231322  
IČ DPH: SK2120231322



PAY BY SQUARE

# SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ - KRYCÍ LIST

Stavba:

Búracie práce - Administratívna budova Muchovo námestie

Objekt:

## 01 - Búracie práce - Administratívna budova Muchovo námestie

JKSO:

Miesto: Muchovo námestie, Bratislava

KS:

Dátum: 31.8.2022

Objednávateľ:

METRO BRATISLAVA, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o.

IČO:

50 226 851

IČ DPH:

SK2120231322

Projektant:

PANTOGRAPH spol.s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

92 620,93

0,00

**Cena bez DPH**

**92 620,93**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**111 145,12**

Projektant

Spracovateľ

**ROSOFT, s.r.o.**  
oceňovanie stavby  
Prokopa Veľkého 20/311 04 Bratislava  
IČO 45 404 950 IČ DPH 2022-99595

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**SIPSTAV s.r.o.**  
Jarková 21, 082 22 Šarišské Michalany  
IČO: 50 226 851  
DIČ: 2120231322  
IČ DPH: SK2120231322 1

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Ing. Peter Tolata

8.9.2022

# SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC - REKAPITULÁCIA

Stavba:

Búracie práce - Administratívna budova Muchovo námestie

Objekt:

## 01 - Búracie práce - Administratívna budova Muchovo námestie

Miesto: Muchovo námestie, Bratislava

Dátum: 31.08.2022

Objednávateľ: METRO BRATISLAVA, a.s.

Projektant: PANTOGRAPH  
spol.s.r.o.

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### 1) Náklady z rozpočtu

**92 620,93**

HSV - Práce a dodávky HSV

87 513,60

1 - Zemné práce

1 388,54

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

86 125,06

99 - Presun hmôt HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

4 607,33

713 - Izolácie tepelné

2 664,59

766 - Konštrukcie stolárske

1 942,74

N00 - Nepomenované práce

500,00

### 2) Ostatné náklady

**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**92 620,93**

# SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC

Stavba:

Búracie práce - Administratívna budova Muchovo námestie

Objekt:

## 01 - Búracie práce - Administratívna budova Muchovo námestie

Miesto: Muchovo námestie, Bratislava

Dátum: 31.08.2022

Objednávateľ: METRO BRATISLAVA, a.s.

Projektant: PANTOGRAPH

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o.

Sppracovateľ: Rosoft, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**92 620,93**

D HSV Práce a dodávky HSV

**87 513,60**

D 1 Zemné práce

**1 388,54**

2	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m <sup>2</sup> , -0,26000t	m <sup>2</sup>	107,300	9,00	965,70
3	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m <sup>2</sup>	24,400	15,00	366,00
4	K	113307111.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva ťažného, hr. do 100mm, -0,16000t	m <sup>2</sup>	2,992	19,00	56,84

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**86 125,06**

6	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m <sup>2</sup>	466,866	1,30	606,93
7	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m <sup>2</sup>	466,866	0,80	373,49
13	K	966089001.S	Demontáž stien z azbestocem. dosiek obvodových a priečok vrátane stabilizácie, -0,02700t	m <sup>2</sup>	367,560	15,00	5 513,40
14	K	631310000b	Demontáž obkladu podhľadov z azbestocem.dosiek vrátane stabilizácie - 0,01260t	m <sup>2</sup>	1 388,107	16,00	22 209,71
15	K	631310000d	Demontáž obkladu stien z azbestocem.dosiek vrátane stabilizácie - 0,01260t	m <sup>2</sup>	412,750	14,00	5 778,50
16	K	631310000e1	Demontáž stien z azbestocem. dosiek priečok, vrátane stabilizácie -0,01680t	m <sup>2</sup>	2 695,648	14,00	37 739,07
17	K	978065001.S	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30-80 mm, -0,01804t	m <sup>2</sup>	367,560	16,50	6 064,74
18	K	97807121101	Odstránenie fóliovej izolácie zvislej, -0,00084t	m <sup>2</sup>	2 695,648	0,30	808,69
19	K	97807121108	Dekontaminácia interiéru AZC fragmentov, vybavenia a stavebných konštrukcií, vysatie, enkapsulácia mat. a vnút priestorov vrátane inventáru a zariadení, balenie odvoz a likvidácia odpadu 0,0001t	m <sup>2</sup>	1 326,780	3,50	4 643,73
32	K	98101231101	Demolácia budov iným spôsobom z tehál, kameňa s podielom konštrukcií do 10%, -0,097t	m <sup>3</sup>	1 591,200	1,50	2 386,80

D 99 Presun hmôt HSV

**0,00**

33	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,000	12,60	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV

**4 607,33**

D 713 Izolácie tepelné

**2 664,59**

34	K	713000034.S	Odstránenie tepelnej izolácie stien uchytené prítím, kotvením z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,0054t	m <sup>2</sup>	1 347,828	1,80	2 426,09
35	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	26,500	9,00	238,50

D 766 Konštrukcie stolárske

**1 942,74**

36	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, doskami DUPLEX, -0,01098t	m <sup>2</sup>	1 618,296	0,30	485,49
37	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m <sup>2</sup>	809,648	0,70	566,75
38	K	766421821.S	Demontáž obloženia podhľadu stien, doskami DUPLEX, -0,01098t	m <sup>2</sup>	305,507	1,40	427,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	766421822.S	Demontáž obloženia podhládov, podkladových roštov, 0,00800t	m2	361,807	1,10	397,99
40	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,400	12,00	64,80
D		N00	Nepomenované práce				500,00
43	K	N02	Zrušenie vodovodnej prípojky, vrátane výkopu, zásypu, vrátane sachiet do 3 m3 OP vrátane odvozu a likvidácie	m	5,000	100,00	500,00